

Sopimusesitys on hyväksytty Suomen Daisy-konsortion kokouksessa 15.6.2017.

Tarkoitus

Suomen Daisy-konsortio on yhteenliittymä, jonka tarkoitus on olla kansainvälisen Daisy-konsortion täysjäsen.

Jäsenet

Jäseninä Suomen Daisy-konsortiossa voivat olla julkiset ja yksityiset organisaatiot, jotka haluavat edistää kansainvälisen Daisy-konsortion kehittämien ja ylläpitämien saavutettavien digitaalisten julkaisumuotojen hyödyntämistä Suomessa.

Jäsenen tulee olla voittoa tavoittelematon.

Jäsenmaksut

Suomen Daisy-konsortion jäsenmaksu vahvistetaan vuosittain Suomen Daisy-konsortion vuosikokouksessa. Jäsenmaksulla katetaan kansainvälisen Daisy-konsortion täysjäsenyysmaksu.

Jäsenmaksu määräytyy 1.1. voimassa olevan Suomen Daisy-konsortion jäsenmaksun perusteella. Mahdollinen irtisanoutuminen Suomen Daisy-konsortion jäsenyydestä tulee tehdä syyskuun loppuun mennessä.

Eroavalla jäsenellä ei ole oikeutta saada takaisin maksamiaan jäsenmaksuja.

Suomen Daisy-konsortion jäsenmaksu määräytyy jäsenmäärän perusteella seuraavasti:

- jos jäseniä on enintään yhdeksän (9), jäsenmaksu on 1/10 kansainvälisen Daisy-konsortion täysjäsenyysmaksusta
- jos jäseniä on vähintään kymmenen (10), jäsenmaksu on kansainvälisen Daisy-konsortion täysjäsenyysmaksu jaettuna Daisy-konsortion jäsenmäärällä

Mahdollisen puuttuvan osan kansainvälisen Daisy-konsortion täysjäsenyysmaksusta maksavat Suomen Daisy-konsortion perustajat Celia, Näkövammaisten Liitto ry ja Näkövammaisten Kirjastoyhdistys ry yhtä suurin osuuksin.

Kokoukset

Suomen Daisy-konsortion jokaisella jäsenellä on kokouksissa yksi ääni.

Konsortion kokouksen asiat

- Suomen edustajan valinta kansainvälisen Daisy-konsortion hallitukseen
- Suomen Daisy-konsortion jäsenyysmaksun määräytyminen seuraavalle vuodelle

Hallinto ja talous

Suomen Daisy-konsortiolla ei ole omaa taloutta.

Celia toimii Suomen Daisy-konsortion sihteeristönä, joka huolehtii konsortion hallinnosta, taloudesta, kokousten järjestämisestä sekä viestinnästä konsortion jäsenille.

Allekirjoitukset Suomen Daisy-konsortion jäseniltä

Hyväksymme tämän sopimuksen. Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2018 ja se korvaa aiemmat Suomen Daisy-konsortiota ja Saavutettavan julkaisemisen verkostoa koskevat sopimukset.

ORGANISAATION NIMI

Paikka ja aika

nimen selvennys
asema

nimen selvennys
asema